
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1863

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Obnova
vybavení	a	nové	pomůcky	pro
REBELÁTKA	2020

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/001162/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
13	800,00	Kč

Vyplacená
podpora:
13	800,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
13	800,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

13	800,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
13	800,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Boxing	club	Rebel	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 04627083

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení ROBERT	ROSENBERG

Právní	důvod	zastoupení Předseda

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 750 24.	9.
2020

Vybavení	pro	mladé	boxéry
-	rukavice,	lapy,	apod.

Příloha	č.2316	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2317	-	Doklad	o
uhrazení

1	623,00	Kč 1	623,00	Kč

2 751 21.	8.
2020

Boxerské	vybavení Příloha	č.2318	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2319	-	Doklad	o
uhrazení

5	631,00	Kč 5	631,00	Kč

3 752 9.	7.
2020

Pomůcky	na	box Příloha	č.2320	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2321	-	Doklad	o
uhrazení

8	008,00	Kč 6	546,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 
 

VYÚČTOVÁNÍ DOTACE – PUBLICITA PROJEKTU 
Obnova vybavení a nové pomůcky pro Rebelátka 2020 

 
 

V roce 2020 i přes četné uzavírky klubu z důvoda corona viru, došlo k obnově vybavení tělocvičny. 
Zejména bylo za potřebí vyměnit boxerského panáka, který slouží k nácvikům nejlépe, protože 
simuluje postavu a je výškově nastavitelný. Ten starý měl utrženou hlavu. K obnově došlo v 
červenci, měnilo se tělo, podstavec zůstal původní. 
Dále jsme v rámci dotace Rebelátka počídili nové boxerské rukavice, a to jak na trénink tak i na 
sparing. Pro začínající děti je to veliká výhoda, protože nemusí hned kupovat komplet výbavu, 
rukavice si na tréninku zapůjčí. Investice pro rodiče odpadadá až do doby, kdy se děti samy 
rozhodnou, že u sportu chtějí zůstat.  
V roce 2020 jsme rovněž do tělocvičny zakoupili novou boxerskou pomůcku zvanou hruška, děti ji 
milují, protože má při boxování malý odpor, boxuje se do ní velmi lehce. A přitom mají pocit, že 
dávají velké rány.  
Ještě byly zakoupeny jedny nové lapy, aby se děti na hromadných trénincích naučily ve dvojicích 
nácviky. Vždy jeden drží druhému lapu jedno boxerské kolo, a potom se vystřídají. Při nácvicích 
získávají výborný postřeh a zároveň posílí ramena. Do krve se jim dostane i správný pohyb, 
boxerská chůze. 
Věříme, že v příštím roce se obnoví plně hromadné tréninky. Že to situace umožní. Ty jsou pro děti 
n
e
j
v
í
c
e
 
p
ř
í
n
o
s
n
é
.
 
A
 
u
d
r
ž
u
j
í
 
v
e
 
s
p
o
r




	140 – vyúčtování
	140 – ZZ
	140 – publicita



